



## CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN

Por orden del Presidente del Consejo de Administración del Servicio Regional de Empleo y Formación y Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo, el Excmo. Sr. D. Victor Javier Marín Navarro, se le convoca a la reunión del Consejo de Administración del Servicio Regional de Empleo y Formación, que tendrá lugar el miércoles 13 de diciembre de 2023, a las 11:00 horas en única convocatoria, presencial, en la sala de juntas del Servicio Regional de Empleo y Formación, sita en el Edificio ASE Infante. Avenida Infante Juan Manuel, 14, 3ª planta, 30071 Murcia, entendiéndose los acuerdos adoptados en la Sede de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, conforme al siguiente:

## **ORDEN DEL DIA**

- 1. Aprobar, si procede, el Acta nº 4/2023 de la sesión celebrada el 21 de noviembre de 2023.
- 2. Aprobar, si procede, y con carácter previo a su autorización por el Consejo de Gobierno, convenio tipo de colaboración entre el Servicio Regional de Empleo y Formación y las empresas o entidades interesadas para facilitar las prácticas profesionales no laborales del alumnado de los cursos impartidos en el Centro de Referencia Nacional de Química de Cartagena.
- 3. Dar cuenta de los contratos formalizados menores de 60.000 €.
- 4. Ruegos y preguntas.

LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACIÓN

Ana Enriqueta Losantos Albacete